الامین۔ سب سے بڑھ کر قابل اعتماد!

(William Muir: Life of Muhammad London 1903, Introduction pg17)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 9 جون 2014ء 10 شعبان 1435 ہجری 9/ احسان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 130

جلسہ سالانہ جرمنی 2014ء

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ

کا خطبہ جمعہ و خطابات

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے جلسہ سالانہ جرمنی 2014ء کے موقع پر خطبہ جمعہ اور دیگر خطابات درج ذیل اوقات میں Live نشر ہوں گے۔